
Židlochovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Židlochovice GPS souřadnice: 49.039525N, 16.618807E

Nadmořská výška: 190 m n. m. První pís. zmínka: 1237 (787 let) Katastrální výměra: 593 ha

Počet obyvatel: 3 554 PSČ: 667 01

Adresa URL: www.zidlochovice.cz

Počet obyvatel obce Židlochovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

307 1 407 294 1 546 3 554

Historie počtu obyvatel obce Židlochovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 307 1 407 294 1 546 -44 3 554
1.1.2023 323 1 412 304 1 559 -6 3 598
1.1.2022 335 1 404 310 1 555 -31 3 604
1.1.2021 337 1 413 327 1 558 -16 3 635
1.1.2020 342 1 424 330 1 555 13 3 651
1.1.2019 353 1 417 313 1 555 32 3 638
1.1.2018 350 1 398 311 1 547 -5 3 606
1.1.2017 358 1 402 304 1 547 26 3 611
1.1.2016 346 1 407 291 1 541 39 3 585
1.1.2015 340 1 387 284 1 535 120 3 546
1.1.2014 303 1 370 259 1 494 55 3 426
1.1.2013 277 1 361 254 1 479 3 371
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